
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

            11 мая 2017 г.           01-09/49   
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«Об утверждении Типового регламента 

территориальной (районной, городской 

(города, являющегося самостоятельной 

административно-территориальной единицей 

ПМР) избирательной комиссии» 
 

В целях координации деятельности территориальных избирательных комиссий, 

руководствуясь пунктом а) части первой статьи 32 Избирательного кодекса Приднестровской 

Молдавской Республики, статьей 28 Регламента Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия Приднестровской 

Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.     Утвердить Типовой регламент территориальной (районной, городской (города, 

являющегося самостоятельной административно-территориальной единицей ПМР) избирательной 

комиссии согласно приложению к настоящему Постановлению. 

 

2. Территориальным (районным, городским (городов, являющихся самостоятельными 

административно-территориальными единицами ПМР) избирательным комиссиям в течение 

месяца со дня принятия настоящего Постановления на основании Типового регламента утвердить 

свой регламент и в срок до 20 июня 2017 года направить копию решения об утверждении 

регламента территориальной избирательной комиссии в адрес Центральной избирательной 

комиссии Приднестровской Молдавской Республики. 

 

3. Направить настоящее Постановление территориальным (районным, городским (городов, 

являющихся самостоятельными административно-территориальными единицами ПМР) 

избирательным комиссиям. 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
   

 

 

Председатель  

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                                                   Е.А. Городецкая  

 

Секретарь  

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                                                   Г.О. Шленскова  


